ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

              23.11.2016                           р. п. Сосновка                     № 198

О проведении мониторинга организации предпрофильной подготовки и

профильного обучения в общеобразовательных организациях, расположенных на

территории Сосновского района

Во исполнении приказа Управления образования и науки Тамбовской области

22.11.2016 № 3375 «О проведении мониторинга организации предпрофильной

подготовки и профильного обучения в общеобразовательных организациях,

расположенных на территории Тамбовской области», с целью выявления состояния

организации предпрофильной подготовки и профильного обучения в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Сосновского

района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Информационно-методический

центр системы образовательных учреждений района» (Ларина) обеспечить

проведение мониторинга организации предпрофильного и профильного обучения в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Сосновского

района (далее – мониторинг).

2. Утвердить состав рабочей группы для проведения мониторинга

(приложение №1).

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

организаций, реализующих предпрофильное и профильное обучение:

3.1. назначить ответственного за проведение мониторинга;

3.2. организовать проведение мониторинга;

3.3. в срок до 06.12.2016 представить результаты мониторинга (приложение 2)

по электронной почте (obraz2@r32.tambov.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Е. В. Аксёнову.

  Начальник отдела образования                                                 М. В. Нефедова

Приложение №1

к приказу отдела образования

от_____________№_________

Список рабочей группы

для проведения мониторинга предпрофильного и профильного обучения в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории

Сосновского района

Руководитель группы:

Нефёдова М.В., начальник отдела образования администрации района

Члены группы:

Аксёнова Е.В., главный специалист отдела образования;

Ларина Н.В., директор МКУ «ИМЦСОУР»;

Чикунова М.Ю., методист МКУ «ИМЦ СОУР»;

Попова Е.П., методист МКУ «ИМЦ СОУР».